

Overdragelsesmøde 12/2-2013 kl.19.30 på Syvsten Kro.

Tilstede: Kurt-Martin-Birgitte-Jesper-Jimmy-Thorkild-Karsten-Henrik-Jonas-Daniel-Karina.

Afbud: Dennis- Betinna-Per.

Kurt: Byder velkommen, takker afgangende bestyrelsesmedlemmer og byder velkommen til nye.

Betinna og Thomas " Dippo " vil hjælpe med cafeteria/boder sæson 2013.

Der skal indkaldes til medlemsmøde ang.planlægning af klubbens opgaver sidst i marts måned.(dato bliver lagt på hjemmesiden).

Anja L.vil gerne hjælpe med billet salg sæson 2013.

Klubben indstiller til dasu's talenttræning.(Emil.C-Rasmus.L-Daniel.s-Søren.J-Magnus.J-Jakob.W-Tobias.D).

Bestyrelsen huske at indsende forslag/drøftelser til møder til Kurt.

Birgitte: Gennemgår regnskab, udleverer regnskab fra fest på Knivholt.

Vil til næste møde have revideret medlemsliste med.

Lille huslejestigning for kommunen's ungdomsklubben sæson 2013.

Birgitte og Kurt aftale møde med klubben's bank.(evt. forhandling af nye kontrakt).

Angående Niels Helledie's tilbud om revisorhjælp beslutter bestyrelsen at se tiden an og henvende sig ,hvis behovet opstår.

Martin: Overdrager nøgler o.s.v til Jonas.( Henrik får udleveret nøgle til bommen).

Karsten: Arbejder med skitse over ryttergård sæson 2013, mange krav fra beredsskabsstyrelsen.(større brandveje,ekstra afstande mellem bilerne, festteltet skal godkendes,flere brandslukkere,flere branddaskere).

Henrik: Vil klubben sponsorer pokaler til alle i a-finalen klasse u16 og u18 til hjemmebaneløb sæson 2013.

Bestyrelsen beslutter at det er en god ide'.(3 pokaler til hver klasse).

Karina: Vedrørende forespørgsel ang.pris på årskort sæson 2013?

Bestyrelsen beslutter at medlemmer kan købe disse kort for 400 kr. pr.stk.

Angående forespørgsel om referater fra før og efter løb skal lægges på hjemmesiden?

Bestyrelsen beslutter at det skal de ikke, kun referater fra bestyrelsesmøder.

Bestyrelsen skal lave regler for uddeling af klubben's pokaler, da klubben flere gange har stået i luksus problem med flere danmarksmestere.(tages op på senere møde).

Daniel: Vil arbejde på at finde sponsorer, søge tilskud til ungdomsafdelingen.

Jesper: Vil indhente tilbud på festtelte til sæson 2013.

Næste møde 6/3-2013 kl.19 på Syvsten Kro.

(med Hans.P. ang. 3 dages stævne sæson 2013).

Karina